АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                             № ___

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

28.11.2022 № 877 «Об

утверждении порядка

реализации прав граждан и

обеспечения жилищных прав

собственников и нанимателей

жилых помещений при

переселении из аварийного

жилья в муниципальном

образовании городской округ

«Охинский»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным

кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции», муниципальной целевой программой «Обеспечение населения

муниципального образования городской округ «Охинский» качественным

жильем»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ

«Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 28.11.2022 № 877 «Об утверждении порядка

реализации прав граждан и обеспечения жилищных прав собственников и

нанимателей жилых помещений при переселении из аварийного жилья в

муниципальном образовании городской округ «Охинский» следующие

изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 4.9. слова «55 лет» заменить словами «50 лет».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский»       И.А. Шальнёв

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ